ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 14 комбинированного вида Петродворцового района Санкт-Петербурга

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

18.01.2021 №84

О сотрудничестве ГБДОУ детского сада № 14
Петродворцового района Санкт-Петербурга
с правоохранительными органами
по вопросу предупреждения и противодействия коррупции

Во исполнение статей 13,3, Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», приказываю:
1. Внести изменения в Приказ № 84 от 29.01.2020 «О сотрудничестве ГБДОУ детского сада
№ 14 Петродворцового района Санкт-Петербурга с правоохранительными органами по вопросу
предупреждения и противодействия коррупции».

2. Поручить взаимодействие с ГУ МВД по Санкт-Петербургу и Ленинградской области по
вопросу предупреждения и противодействия коррупции Частихиной Екатерине Викторовне,
ответственному за профилактику коррупционных и иных правонарушений в ГБДОУ детском
саду № 14 Петродворцового района Санкт-Петербурга.

3. Ответственному за профилактику коррупционных и иных правонарушений Частихиной Е.В. в
работе руководствоваться «Порядком взаимодействия Государственного бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детского сада № 14 Петродворцового района
Санкт-Петербурга с ГУ МВД по Санкт-Петербургу и Ленинградской области по вопросу
предупреждения и противодействия коррупции».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

X'" Т.'-А.
л® «да Пе^0

510 << ' ' ‘

© О О *
ОХ *= 1<г'
.О X «й -

А % \

Л-Д' Ъ 4

'* в*'

Заведующий О.Д.Капитанская
.